
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 31 января 2025 г.                                 № 251 
 

г. Архангельск 

 

О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному 

перечню услуг по погребению, на территории Приморского 

муниципального округа Архангельской области 

 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 9 Федерального 

закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», 

администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т: 

1. Установить на территории Приморского муниципального округа 

Архангельской области (за исключением территорий пос. Соловецкий, 

пос. Малая Муксалма, пос. Реболда, пос. Савватьево) размер стоимости 

услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по 

погребению в сумме 10 998,44 рублей. 

2. Установить на территории пос. Соловецкий, пос. Реболда, 

пос. Малая Муксалма, пос. Савватьево Приморского муниципального округа 

Архангельской области размер стоимости услуг, предоставляемых согласно 

гарантированному перечню услуг по погребению в сумме 12 831,52 рублей. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному 

обнародованию и вступает в силу с 1 февраля 2025 года. 

 

 

Глава муниципального образования                         В.А. Рудкина 


